

Kuhnert Anhänger
 AO Handel GmbH
 Hannoversche Str. 49
 37075 Göttingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210704202
 Kundennr.: 11017
 Datum: 30. Juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|--|---------|-------------|---------------|
| | | | Lieferungsnr. DI210704302 vom 28.07.2021: Externe Belegnr. W2111037/BE-12688: | Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen | | | |
| 1 | 20184 | | Einstecktasche 28 x 50 x 110 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,90 kg | 30 | Stück | 1,09 | 32,70 |
| 2 | 20189 | | Planrohrendstück f. Rohr Ø 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,26 kg | 14 | Stück | 1,47 | 20,58 |
| 3 | 302180 | 413676001 | Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 31,12 kg | 4 | Stück | 25,62 | 102,48 |
| 4 | 90353 | | KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,89 kg | 2 | Stück | 11,13 | 22,26 |
| 5 | 10620 | | ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,15 kg | 5 | Stück | 11,23 | 56,15 |
| 6 | 10094 | | ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 14,40 kg | 24 | Stück | 8,79 | 210,96 |
| 7 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI210704302 | | | | 445,13 |
| | | | Lieferungsnr. DI210704413 vom 29.07.2021: Externe Belegnr. W2110881/BE-12672: | Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen | | | |
| 8 | 10566 | | JOKON PLR 550 Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg | 2 | Stück | 15,96 | 31,92 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210704202

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----|-----------------|--------------|-------|---------|-------------|---------------|
| 9 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI210704413 | | | | | | | 31,92 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 477,05 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 90,64 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 567,69 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 58,856

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland